2022年９月 27日

各 位

会 社 名     藤倉化成株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 大輔

 （コード：4620、東証プライム市場）

問合せ先 取締役管理本部長 栗原 進

 （TEL．03-3436-1101）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年 9月 15日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2022 年９月 26 日付けでフィデリティ投信株式会社から、大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出

されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 エフエムアールエルシーシー

（２）
所 在 地

米国 02210マサチューセッツ州ボストン、サマー・ストリート 245

(245 Summer Street, Boston, Massachusetts02210, USA)

（３）
代表者の役職・氏名

チーフ・コンプライアンス・オフィサーケビンＭ.マアー（Chief

Compliance OfficerKevin M. Meagher）

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2013年３月 29日現在）

32,716個

（3,271,600株）
10.01％ -

異  動  後

（2022年 9月 15日現在）

28,965個

（2,896,500株）
9.09％ -

1.上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式

数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できていないため記載しておりません。

２．「議決権の数」は、異動前については 2013 年４月２日付で当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書

No.４）、異動後については 2022年９月 26日付で当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書 No.５）に記載さ

れた保有株式の数に基づいております。

３. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

異動前：2013年 3月 31日現在 38,168株

異動後：2022年 3月 31日現在 887,714株

４.発行済株式総数は異動前、異動後ともに 32,716,878株になります。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて、特に記載すべき事項は

ありません。

以 上